MIT200-gamma
Digitale/Analoge Isolatieweerstand- en Continuïteitstesters
MIT200-gamma
Digitale/Analoge Isolatieweerstand- en
Continuïteitstesters
■■ Testen van isolatieweerstand tot 1000 MΩ
■■ Continuïteitstesten bij 200 mA neerwaarts
tot 0,01 Ω

MIT200-gamma
Digitale/Analoge Isolatieweerstand- en Continuïteitstesters
ORDERING INFORMATION
Description	 Order Code
Isolatie- en continuïteitstester 500 V	 MIT200-EN
Isolatie- en continuïteitstester 1000 V	 MIT210-EN
250 V/500 V Isolatieweerstanden
continuïteitstester	 MIT220-EN
250 V/500 V/1000 V Isolatieweerstanden
continuïteitstester	 MIT230-EN
Inbegrepen toebehoren
Snoerenstel met pennen en klemmen	 1002-001
Draagkist	 1007-168
Optionele toebehoren